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EC MA NDRYSHE

FORMË APLIKIMI 

për punëtorinë pesë ditore të zejes së Filigranit

24 – 28 shtator 2014, Prizren
	Emri dhe mbiemri  
	

	Kontaktet (telefon dhe email)
	

	Data dhe vendi i lindjes
	

	Gjinia
	

	Shkolla / Universiteti
	

	Drejtimi
	

	Viti shkollor / akademik
	

	Suksesi i vitit të fundit / Nora mesatare
(do të verifikohen në administratën e shkollës / universitetit)
	

	Aktivitetet vullnetare dhe jashtë kurrikulare
(nëse ka, tregoni në çfarë aktivitete dhe kur keni marrë pjesë deri tani)


	

	Pse dëshironi të jeni pjesë e kësaj punëtorie?
(spjegoni shkurtimisht arsyet pse keni dëshirë të jeni pjesë e kësaj punëtorie)


	

	Çfarë përfitimesh mendoni të keni nga kjo punëtori?

(tregoni si mendoni ta shfrytëzoni përvojen e fituar gjatë këtij aktiviteti)

	


Formën e plotësuar duhet të dërgoni në adresën info@ecmandryshe.org, me subject “Aplikim për punëtorinë HAJDE!”, më së largu deri më 12 shtator 2014. EC Ma Ndryshe rezervon të drejtën për të krijuar listën e ngushtë të aplikantëve, pas së cilës do të realizohen edhe intervistat.
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OJQ EC Ma Ndryshe ~ Rr. Saraqët 5,Prizren ~ Rr. Perandori Dioklecian 14 (kati V) Prishtinë

www.ecmandryshe.org ~ info@ecmandryshe.org ~ 029 222 771 & 038 224 967 
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